29,315,433股普通股股份（其中，甲方 1拟向乙方转让 7,349,292股，

甲方 2拟向乙方转让 12,538,054股，甲方 3拟向乙方转让 9,428,087股）

及其所对应的所有股东权利和权益（包括与标的股份有关的所有权、利

润分配权、表决权等法律法规、监管部门文件和上市公司章程规定的公

司股东应享有的一切权利和权益）。

2、标的股份占目标公司总股份数量的 5%，且均为无限售条件流通

股股份。

3、每股转让价格为人民币 13.68元。

4、股权转让价款合计为人民币肆亿零壹佰零叁万伍仟壹佰贰拾叁元

肆角肆分整（RMB 401,035,123.44元），其中乙方应向甲方 1支付的股权

转让价款为人民币壹亿零佰零伍拾叁万捌仟叁佰壹拾肆元伍角陆分整

（RMB 100,538,314.56 元），乙方应向甲方 2 支付的股权转让价款为人

民币壹亿柒仟壹佰伍拾贰万零伍佰柒拾捌元柒角贰分整（RMB

171,520,578.72元），乙方应向甲方 3支付的股权转让价款为人民币壹亿

贰仟捌佰玖拾柒万陆仟贰佰叁拾元壹角陆分整（RMB 128,976,230.16元）。

二、标的股份转让及过户

1、甲、乙双方同意按照以下期限与方式进行标的股份转让价款支付

及过户相关事宜：

（1）甲方承诺，应在本次股份转让取得深圳证券交易所出具的合规

性确认意见书（以下简称“交易所确认书”）后 5个交易日内办理完成标

的股份过户登记，并尽最大努力争取于 2025年 12月 31日前将标的股份

过户至乙方名下，乙方于过户完成后 5个工作日内向甲方支付股权转让